contratación N 0062022020700001, referente a ELABORACIÓN DEL PLAN INTERMUNICIPAL DE 

DESARROLLO URBANO ORIENTADO AL TRANSPORTE PARA LA FRANJA DE IMPACTO 

INMEDIATO DEL TREN METROPOLITANO DE PASAJEROS”, a la FUNDACIÓN DE LA 

UNIVERSIDAD DE COSTA RICA PARA LA INVESTIGACIÓN, por un monto de $209,100.00 

(doscientos nueve mil cien dólares americanos exactos). 

Acuerdo aprobado por unanimidad. Definitivamente aprobado. 

Al no haber más temas por tratar, se cierra la sesión al ser las 09:25 a.m. 

LISSETTE FERNÁNDEZ QUIRÓS KAREN PORRAS ARGUEDAS 

PRESIDENTA a.i.